[bookmark: 标题]市科技局关于对2020年常州市工程技术研究中心拟立项项目进行公示的通知
[bookmark: 正文]
各有关单位：
    2020年常州市工程技术研究中心经企业申报、受理审查、专家咨询、现场考察、局长办公会审核同意等程序，现将拟立项的项目名单进行公示，公示期为2020年7月24日—7月30日。公示期间如对项目有异议的，请以书面方式向市纪委监委第四派驻纪检监察组或我局反映。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话。
纪检监督：市纪委监委第四派驻纪检监察组电话：87286022
联系地址：溧阳市南大街126号（市工信局四楼）
业务咨询：市科技局产学研合作科电话：87172810
联系地址：溧阳市燕园路88号4楼404室
邮政编码：213000

附件：2020年常州市工程技术研究中心拟立项项目汇总表

      溧阳市科学技术局
                            2020年7月24日

附件
2020年常州市工程技术研究中心拟立项项目汇总表

	序号
	项 目 名 称
	承 担 单 位

	1
	常州市高能量密度锂电池纳米硅基材料工程技术研究中心
	溧阳市天目先导电池材料科技有限公司

	2
	常州市高精度激光焊接技术工程技术研究中心
	江苏联赢激光有限公司

	3
	常州市锂电池用功能涂层隔膜工程技术研究中心
	江苏卓高新材料科技有限公司

	4
	常州市风电用齿轮变速器工程技术研究中心
	江苏亿鼎传动机械有限公司

	5
	常州市工业输送及立体停车库工程技术研究中心
	江苏冠宇机械设备制造有限公司

	6
	常州市牵引变流控制系统工程技术研究中心
	江苏广义牵引技术研究所有限公司

	7
	常州市仓储一体化成套工程技术研究中心
	江苏国粮仓储工程有限公司

	8
	常州市酶与新食品原料工程技术研究中心
	江苏省奥谷生物科技有限公司

	9
	常州市装配式建筑工程技术研究中心
	长沙远大住宅工业（江苏）有限公司

	10
	常州市精密车辆部件铸造工程技术研究中心
	溧阳市北方机械有限公司

	11
	常州市房车零配件工程技术研究中心
	江苏三乔智能科技有限公司

1

— 2 —